
会場コート別試合順序(２日目)
総合運動公園スポーツ広場Ａ

時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム
Ａ① 10:00 １位 A ＝ B Ａ②両チーム
Ａ② 10:45 １位 E ＝ F Ａ①両チーム
Ａ③ 11:30 ４位 A ＝ B Ａ④両チーム
Ａ④ 12:15 １位 AB勝者 ＝ CD勝者 Ａ③両チーム
Ａ⑤ 13:00 １位 EF勝者 ＝ GH勝者 Ｃ⑥両チーム
Ａ⑥ 14:00 １位 決勝戦 ＝ 本部
総合運動公園スポーツ広場Ｂ

時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム
Ｂ① 10:00 １位 C ＝ D Ｂ②両チーム
Ｂ② 10:45 １位 G ＝ H Ｂ①両チーム
Ｂ③ 11:30 ４位 C ＝ D Ｂ④両チーム
Ｂ④ 12:15 １位 AB負者 ＝ CD負者 Ｂ③両チーム
Ｂ⑤ 13:00 １位 EF負者 ＝ GH負者 Ｂ⑥両チーム
Ｂ⑥ 14:00 ４位 AB勝者 ＝ CD勝者 Ｂ⑤両チーム
総合運動公園スポーツ広場Ｃ

時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム
Ｃ① 10:00 ４位 E ＝ F Ｃ②両チーム
Ｃ② 10:45 ４位 G ＝ H Ｃ①両チーム
Ｃ③ 11:45 ４位 EF負者 ＝ GH負者 Ｃ④両チーム
Ｃ④ 12:30 ４位 EF勝者 ＝ GH勝者 Ｃ③両チーム
Ｃ⑤
Ｃ⑥ 14:00 ４位 AB負者 ＝ CD負者 Ａ⑤両チーム

サッカー協会グラウンドＡ
時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム

Ａ① 10:00 ２位 A ＝ B Ａ②両チーム
Ａ② 10:45 ２位 E ＝ F Ａ①両チーム
Ａ③ 11:30 ２位 AB勝者 ＝ CD勝者 Ａ④両チーム
Ａ④ 12:15 ２位 EF勝者 ＝ GH勝者 Ａ③両チーム
Ａ⑤ 14:00 ２位 決勝戦 ＝ Ａ④Ｂ④敗者
サッカー協会グラウンドＢ

時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム
Ｂ① 10:00 ２位 C ＝ D Ｂ②両チーム
Ｂ② 10:45 ２位 G ＝ H Ｂ①両チーム
Ｂ③ 11:30 ２位 AB負者 ＝ CD負者 Ｂ④両チーム
Ｂ④ 12:15 ２位 EF負者 ＝ GH負者 Ｂ③両チーム

日製堀口グラウンドＡ
時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム

Ａ① 10:00 ３位 A ＝ B Ａ②両チーム
Ａ② 10:45 ３位 E ＝ F Ａ①両チーム
Ａ③ 11:30 ３位 AB勝者 ＝ CD勝者 Ａ④両チーム
Ａ④ 12:15 ３位 EF勝者 ＝ GH勝者 Ａ③両チーム
Ａ⑤ 14:00 ３位 決勝戦 ＝ Ａ④Ｂ④敗者
日製堀口グラウンドＢ

時間 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 審判チーム
Ｂ① 10:00 ３位 C ＝ D Ｂ②両チーム
Ｂ② 10:45 ３位 G ＝ H Ｂ①両チーム
Ｂ③ 11:30 ３位 AB負者 ＝ CD負者 Ｂ④両チーム
Ｂ④ 12:15 ３位 EF負者 ＝ GH負者 Ｂ③両チーム
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